
 Bluetooth Speaker Uživatelská příručka  

Model: ASM02G



Před použitím si přečtěte tuto uživatelskou příručku a uschovejte si ji 
pro budoucí použití.

Přehled o produktu
Poznámka: Vyobrazení produktu, příslušenství a uživatelského rozhraní 
v uživatelské příručce slouží pouze pro referenční účely. Skutečný 
produkt a jeho funkce se mohou lišit v důsledku vylepšení produktu.

1

Oblast NFC senzoru

Type-C port

RGB ambientní 
světelný pásek 

Ochranný kryt portu



Obsah balení

2

Uživatelská 
příručka

Nabíjecí kabelReproduktor

Používání
Tlačítko napájení

Šňůrka

• Stisknutím zapnete nebo vypnete reproduktor.
• Dvojím stisknutím zkontrolujte aktuální úroveň nabití baterie.
• Stisknutím a podržením po dobu 10 vteřin vynutíte restart 

reproduktoru.

Zvýšení hlasitosti
• Stisknutím zvýšíte hlasitost o jeden stupeň.
• Stisknutím a podržením budete neustále zvyšovat hlasitost, 

dokud tlačítko nepustíte.
• Stisknutím a současným podržením tlačítka "+" a tlačítka "-" po 

dobu 10 vteřin obnovíte tovární nastavení.



3

Multifunkční tlačítko
• Stisknutím zapnete přehrávání hudby nebo jej pozastavíte. 
• Dvojím stisknutím přehrajete další skladbu.
• Trojím stisknutím přehrajete předchozí skladbu.

Snížení hlasitosti
• Stisknutím snížíte hlasitost o jeden stupeň.
• Stisknutím a podržením budete neustále snížíte hlasitost, dokud 

tlačítko nepustíte.

Tlačítko Bluetooth 

• Stisknutím povolíte nebo zakážete Bluetooth párování.
• Dvojité stisknutí: 

Před kombinací: Povolení nebo zakázání kombinovaného párování.
Po kombinaci: Ukončení kombinovaného režimu

• Stisknutím a podržením po dobu 2 vteřin vypnete Bluetooth připojení.

• Bílá: Zapnutí nebo vypnutí/hlasové upozornění/stereo přehrávání 
nebo skupinové přehrávání/nabíjení při normální úrovni nabití baterie

• Modrá: Připojování Bluetooth/obnovení továrního nastavení/aktualizace 
systému

• Oranžová: Nízký stav baterie/nabíjení při nízkém stavu baterie

Poznámka: "Kombinace" se vztahuje na stereo přehrávání 
nebo skupinové přehrávání.

Popis ambientního světelného pásku



• Před prvním použitím otevřete ochranný kryt portu ze slotu 
na horní straně. Poté použijte nabíjecí kabel a kvalifikovaný napájecí 
adaptér (prodává se samostatně) k úplnému nabití reproduktoru.

• Stisknutím tlačítka      přijmete příchozí hovor a dvojitým stisknutím 
tlačítka odmítnete příchozí hovor. Během hovoru stisknutím tlačítka 
      hovor ukončíte.

• Press to enable or disable the Bluetooth pairing status.
• Double press: 

Before combination: Enable or disable the combination pairing status
    After combination: Exit the combination mode
• Press and hold for 2 seconds to disable the Bluetooth connection.

Přijímání hovorů

4

Nabíjení

Bluetooth připojení
• Stisknutím tlačítka      zapnete Bluetooth párování. 

Pro dokončení párování Bluetooth vyberte reproduktor 
na zdrojovém audio zařízení. Poté můžete reproduktor použít 
k přehrávání audio obsahu na zdrojovém audio zařízení.

• Když je Bluetooth připojené, stisknutím a podržením     po dobu 
2 vteřin Bluetooth připojení vypnete.

Funkce NFC 
• Aktivujte funkce Bluetooth a NFC na telefonu a přiložte NFC senzor 

telefonu k ikoně       na reproduktoru. Tím se automaticky dokončí 
Bluetooth připojení mezi telefonem a reproduktorem.

• Když je telefon spojen s reproduktorem, přiložte NFC senzor 
telefonu k ikoně        na reproduktoru, aby se zvuk z telefonu 
přenesl a přehrál na reproduktoru.



• Výše uvedená funkce NFC je k dispozici pouze pro telefony Xiaomi 
nebo Redmi s funkcí NFC. Další informace o modelech 
podporujících funkci NFC naleznete na oficiálních internetových 
stránkách. Tato funkce závisí na skutečném používání.

• Funkce se mohou u různých modelů telefonů lišit a závisí 
na skutečném používání.

Poznámky:

Poznámky:

5

• Dvojím stisknutím      povolíte stav kombinovaného párování jednotlivých 
reproduktorů.

• Dva reproduktory stejného modelu mohou být automaticky spárovány 
pro stereo přehrávání. Každý reproduktor bude přehrávat hudbu 
samostatně v levém a pravém kanálu, což vytvoří prostorovější zvukový 
efekt.

• Tři až osm reproduktorů stejného modelu mohou být automaticky 
spárovány pro skupinové přehrávání. Všechny reproduktory budou 
přehrávat hudbu synchronizovaně, což zajistí ještě lepší hudební zážitek.

Stereo/skupinové přehrávání

• Dva reproduktory stejného modelu mohou být spárovány pro stereo 
přehrávání a tři nebo více reproduktorů (až osm reproduktorů) 
stejného modelu mohou být automaticky spárovány pro skupinové 
přehrávání.

• Při kombinaci více reproduktorů doporučujeme, aby byly 
reproduktory od sebe vzdáleny maximálně 1 metr.

• Funkce kombinace slouží především k přehrávání hudby. 
Při přehrávání videa je ovlivněna podmínkami zařízení a sítě, což 
způsobuje, že zvuk a video nejsou do určité míry synchronizovány.



6

Automatické vypnutí
• Pokud není provedena žádná operace nebo není na reproduktoru po 

dobu 15 minut přehráván žádný zvuk, reproduktor se automaticky 
vypne.

Poznámka: Tuto funkci můžete v aplikaci vypnout nebo přizpůsobit.

Restart/obnovení továrního nastavení
• V případě chyby nebo jiných mimořádných situacích stiskněte 

a podržte tlačítko      po dobu 10 vteřin, abyste reproduktor 
restartovali. Nebo současně stiskněte a podržte tlačítko "+" 
a tlačítko "-" po dobu 10 vteřin pro obnovení továrního nastavení.

Aktualizace systému
• Aktualizaci systému proveďte včas podle pokynů v aplikaci. Během 

aktualizace se ujistěte, že je reproduktor zapnutý a připojený k aplikaci.
• Během aktualizace není možné reproduktor používat.

Po dokončení aktualizace se reproduktor automaticky restartuje.

• Po obnovení továrního nastavení reproduktoru se vymažou všechny 
údaje o připojení a kombinaci a nastavení.

• Pokud byl již dříve reproduktor připojený k aplikaci, je třeba jej po 
obnovení továrního nastavení z aplikace manuálně odstranit, 
aby se mohl k aplikaci znovu připojit. Reproduktor odstraněný 
z aplikace může být  k aplikaci znovu připojen až po obnovení 
továrního nastavení.

Poznámky:



7

Tento produkt funguje s aplikací Mi Home/
Xiaomi Home*. Ovládejte zařízení pomocí 
aplikace Mi Home/Xiaomi Home.
Stáhněte a nainstalujte aplikaci naskenováním 
QR kódu. Pokud již máte aplikaci 
nainstalovanou, budete přesměrováni 
na stránku nastavení připojení. 
Nebo vyhledejte aplikaci „Mi Home/Xiaomi 
Home“ v obchodě s aplikacemi a stáhněte 
a nainstalujte si ji. Otevřete aplikaci Mi Home/
Xiaomi Home, klepněte na „+“ v pravém horním 
rohu a poté podle pokynů přidejte své zařízení.

* Aplikace je v Evropě (kromě Ruska) označována jako aplikace Xiaomi 
Home. Název aplikace zobrazený na vašem zařízení by měl být brán 
jako výchozí.

Poznámka: 
Verze aplikace mohla být aktualizována, postupujte podle pokynů podle 
aktuální verze aplikace.

Připojení k aplikaci Mi Home/Xiaomi Home

Chcete-li získat přístup 
k chytrým funkcím, 

nainstalujte si aplikaci 
Mi Home/Xiaomi Home.



8

Před použitím si přečtěte všechny níže uvedené bezpečnostní informace:
• Použití neautorizovaných kabelů, napájecích adaptérů nebo baterií 

může způsobit požár, výbuch nebo jiná rizika. 
• Používejte pouze autorizované příslušenství, které je kompatibilní

se zařízením. 
• Rozsah provozních teplot tohoto produktu je od 0 °C do 40 °C. 
• Pokud je zařízení vybaveno integrovanou baterií, nepokoušejte se ji 

sami vyměnit, abyste nepoškodili baterii nebo zařízení. 
• Toto zařízení nabíjejte pouze pomocí dodaného nebo autorizovaného 

kabelu a napájecího adaptéru. Použití jiných adaptérů může způsobit 
požár, úraz elektrickým proudem a poškodit produkt i adaptér. 

Specifikace
Název: Portable Bluetooth Speaker Model: ASM02G

Bluetooth: 5.3 Vstup: (Type-C) 5 V     3 A / 9 V     2.5 A

BT  
BLE  

 2 402 MHz – 2 480 MHz (≤ 20 dBm)    
2 402 MHz – 2 480 MHz (≤ 20 dBm)

Jmenovitá energie baterie: 17,28 Wh

Provozní frekvence a výkon rádiové frekvence

Sériové číslo reproduktoru lze zjistit na obalu nebo naskenováním QR 
kódu na ochranném krytu portu Type-C reproduktoru.

Důležité bezpečnostní informace



9

• Po dokončení nabíjení odpojte adaptér jak od zařízení, tak od elektrické 
zásuvky.

• Baterie musí být recyklována nebo zlikvidována odděleně od běžného 
domácího odpadu. Nesprávné zacházení s baterií může způsobit požár 
nebo explozi. Likvidujte nebo recyklujte zařízení, jeho baterii 
a příslušenství v souladu s místními předpisy. 

• Nepokoušejte se baterii rozebírat, udeřit do ní, rozdrtit ji ani spálit. 
Pokud se baterie jeví jako deformovaná nebo poškozená, okamžitě ji 
přestaňte používat. 
- Nezkratujte baterii, mohlo by dojít k přehřátí, popáleninám nebo jinému 

zranění.
- Nevystavujte baterii vysokým teplotám. 
- Přehřátí může způsobit explozi.
- Nerozebírejte, neudeřujte do baterie ani ji nedrťte, protože to může vést 

k úniku kapaliny, přehřátí nebo explozi.
- Nespalujte baterii, mohlo by dojít k požáru nebo explozi.
- Nevystavujte baterii extrémně nízkému tlaku vzduchu, protože to může 

způsobit explozi nebo únik hořlavé kapaliny či plynu.
• Uživatel nesmí baterii odstraňovat nebo upravovat. Odstranění nebo opravu 

baterie smí provádět pouze autorizované servisní středisko výrobce.
• Udržujte zařízení v suchu.
• Nepokoušejte se zařízení opravovat sami.  Pokud některá část zařízení 

nefunguje správně, kontaktujte záruční servisní tým.
• Ostatní zařízení připojujte podle pokynů v jejich uživatelských příručkách. 

K tomuto zařízení nikdy nepřipojujte nekompatibilní zařízení. 
• U AC/DC adaptérů musí být zásuvka umístěna blízko zařízení a musí být 

snadno přístupná.
• Viz podrobné specifikace produktu uvedené na štítku na spodní straně 

produktu.



10

• After charging is complete, disconnect the adapter from both the device 
and the power outlet. 

• The battery must be recycled or disposed of separately from household 
waste. Mishandling the battery may cause fire or explosion. Dispose of
or recycle the device, its battery, and accessories according to your local 
regulations.

• Do not disassemble, hit, crush, or burn the battery. If the battery appears 
deformed or damaged, stop using it immediately. 
- Do not short circuit the battery, as this may cause overheating, burns, 

or other injury.
- Do not place the battery in a high-temperature environment. 
- Overheating may cause explosion. 
- Do not disassemble, hit, or crush the battery, as this may cause the

battery to leak, overheat, or explode. 
- Do not burn the battery, as this may cause fire or explosion. 
- Do not place the battery to extremely low air pressure that may can 

result in an explosion or the leakage of flammable liquid or gas.
• User shall not remove or alter the battery. Removal or repair of the

battery shall only be done by an authorized repair center of the
manufacturer. 

• Keep your device dry. 
• Do not try to repair the device yourself. If any part of the device does not 

work properly, contact the after-sales service team.
• Connect other devices according to their instruction manuals. Do not 

connect incompatible devices to this device. 
• For AC/DC adapters, the socket-outlet shall be installed near the

equipment and shall be easily accessible.
• Refer to the detailed product specifications on the label at the bottom of

the device.

OZNÁMENÍ O ZÁRUCE
Jako zákazník společnosti Xiaomi můžete za určitých podmínek využívat 
další záruky. Společnost Xiaomi nabízí specifické spotřebitelské záruční 
výhody, které jsou doplňkem, nikoliv náhradou, jakýchkoliv zákonných 
záruk poskytovaných vaším národním spotřebitelským právem. 
Doba trvání a podmínky související se zákonnými zárukami jsou 
stanoveny příslušnými místními zákony. Další informace o výhodách 
spotřebitelské záruky naleznete na oficiálních internetových stránkách 
společnosti Xiaomi https://www.mi.com/global/support/warranty.  
Pokud to není zakázáno zákony nebo jinak přislíbeno společností Xiaomi, 
jsou záruční služby omezeny na zemi nebo oblast původního nákupu. 
V rámci spotřebitelské záruky vám společnost Xiaomi v maximálním 
rozsahu povoleném zákonem podle svého uvážení výrobek opraví, 
vymění nebo vám za něj vrátí peníze. Na běžné opotřebení, vyšší moc, 
zneužití nebo poškození způsobené nedbalostí nebo chybou uživatele se 
záruka nevztahuje. Kontaktní osobou pro záruční servis může být 
jakákoliv osoba v autorizované servisní síti společnosti Xiaomi, 
autorizovaní distributoři společnosti Xiaomi nebo konečný prodejce, který 
vám produkt prodal. V případě pochybností se obraťte na příslušnou 
osobu, kterou může určit společnost Xiaomi. 
Tyto záruky neplatí v Hongkongu a na Tchaj-wanu. 
Na výrobky, které nebyly řádně dovezeny a/nebo nebyly řádně vyrobeny 
společností Xiaomi a/nebo nebyly řádně získány od společnosti Xiaomi 
nebo oficiálního prodejce společnosti Xiaomi, se tyto záruky nevztahují. 
V souladu s platnými zákony můžete využít záruky od neoficiálního 
prodejce, který vám produkt prodal. Společnost Xiaomi vás proto vyzývá, 
abyste se obrátili na prodejce, u kterého jste produkt zakoupili.



11

Prohlášení o shodě:

Společnost Beijing Xiaomi Electronics Co., Ltd. tímto 
prohlašuje, že rádiové zařízení typu ASM02G je v souladu se 
směrnicí 2014/53/EU, směrnicí 2011/65/EU. Úplné znění EU 
prohlášení o shodě je k dispozici na následujících 
internetových stránkách:
http://www.mi.com/global/service/support/declaration.htm

Všechny produkty označené tímto symbolem jsou odpadní 
elektrická a elektronická zařízení (OEEZ podle směrnice 
2012/19/EU), která by se neměla míchat s netříděným 
domovním odpadem. Místo toho byste měli chránit lidské 
zdraví a životní prostředí tím, že svá odpadní zařízení odevzdáte 
na určeném sběrném místě pro recyklaci odpadních 

elektrických a elektronických zařízení, které určí vláda nebo místní úřady. 
Správná likvidace a recyklace pomůže zabránit možným negativním 
důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Další informace o 
umístění i podmínkách těchto sběrných míst získáte od instalačního 
technika nebo místních úřadů.

Prohlášení o shodě EU

Informace OEEZ



Předpisy FCC:
• Poznámka: Toto zařízení bylo testováno a vyhovuje limitům pro 

digitální zařízení třídy B podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou 
navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu proti škodlivému 
rušení v obytné instalaci. Toto zařízení generuje, využívá a může 
vyzařovat vysokofrekvenční energii, a pokud není instalováno 
a používáno v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení 
rádiových komunikací. Neexistuje však žádná záruka, že v konkrétní 
instalaci k rušení nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé 
rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, což je možné zjistit 
vypnutím a zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, aby 
se pokusil rušení odstranit jedním nebo více z následujících opatření: 
- Přesměrovat nebo přemístit přijímací anténu.
- Zvětšit vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 
- Připojit zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je 

připojen přijímač. 
- Poradit se s prodejcem nebo zkušeným rozhlasovým/televizním 

technikem.

12



• Toto zařízení splňuje požadavky části 15 pravidel FCC. Provoz podléhá 
následujícím dvěma podmínkám: (1) toto zařízení nesmí způsobovat 
škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí akceptovat veškeré přijaté 
rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.

Upozornění!
• Jakékoliv změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou 

odpovědnou za shodu, mohou vést ke ztrátě oprávnění uživatele 
k používání zařízení.

• Toto zařízení splňuje limity FCC pro vystavení záření stanovené 
pro nekontrolované prostředí. Toto zařízení by mělo být instalováno 
a používáno v minimální vzdálenosti 20 cm mezi zářičem a vaším 
tělem. Tento vysílač nesmí být umístěn společně s jinou anténou nebo 
vysílačem ani nesmí být používán společně s nimi.

Zplnomocněný zástupce výrobce pro EU
Název: Xiaomi Technology Netherlands B.V.
Adresa: Prinses Beatrixlaan 582, 2595BM, The Hague, The Netherlands

Výrobce: Beijing Xiaomi Electronics Co., Ltd.
Adresa: Room 802, Floor 8, Building 5, No.15 KeChuang 10th Road, 
Beijing Economic and Technological 
Development Zone, Beijing City, China

Další informace naleznete na: www.mi.com
Verze uživatelské příručky: V1.0

13



Dovozce:
Beryko s.r.o.
Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Plzeň 
www.beryko.cz




